
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNIE

, VENDIM
NR. / /- DATE 3o- c\ c 7-

MBI MIRATIMIN E NDIHMES SE MENJEHERSHME
FAMILJES SE Z. ARDIAN LIKA

Keshilli Bashkiak Lushnje I mbledhur me date 30.04.2007 pasi
analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Sherbimeve per
miratimin e ndihmes per perballimin e fatkeqesise se shkaktuar nga
goditja e mrfese ne familjen e Z. Ardian Lika duke u mbeshtetur ne
Ligiin Nr.8652 date 31.07 .2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e
Qeverisjes Vendore" dhe VKM Nr.206 date 26.03.1998 "Per kriteret
per pjesmarrjen e shtetit ne perballimin e demeve ne raste fatkeqesie"
pikat 3 dhe 4,

Vendosi:

1.- Te miratoje propozimin per dhenien ndihmes se menjehershme
qrtetarit Ardian Lika ne masen 65.000 leke, ose 40 %o e shumes se
demit te shkaktuar.

2.- Pq zbatimrne ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e
Sherbimeve dhe Drejtoria e Finances.
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